2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 23 марта 2020 года

	№ 50-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
городского поселения Междуреченский

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Междуреченский в соответствие с действующим законодательством администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации              городского поселения Междуреченский:
от 27 июня 2011 года № 134-п «О создании «Молодежного трудового отряда главы городского поселения Междуреченский»;
от 29 августа 2012 года № 206-п «О создании Совета молодежи                          при главе городского поселения Междуреченский»;
от 24 июня 2014 года № 126-п «О показателях эффективности деятельности учреждений культуры и молодежной политики, подведомственных администрации городского поселения Междуреченский,                   и утверждении Методических рекомендаций об условиях применения стимулирующих выплат в соответствии с показателями эффективности деятельности учреждений».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                 № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                 округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

кщ/Банк документов/Постановления 2020